

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS:10218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1177
Fecha y hora de emisión: 2023-07-25 14:07:01
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Metodo de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
500.00	500 INVITACIONES BLINDAR AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2400.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15000.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2400.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$30.00	\$15,000.00
500.00	500 CORBATINES ESTACIONAMIENTO BLINDAR AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2400.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15000.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2400.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$30.00	\$15,000.00
10000.00	10,000 PENDONES DE 0.70 X 1.20M BLINDAR AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 152000.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$950000.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 152000.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$95.00	\$950,000.00
5000.00	5,000 PULSERAS AZULES BLINDAR AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2576.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$16100.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2576.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.22	\$16,100.00

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

cErsSrAnKxSUsprZZ8H/GdBtmBHGnnFzXPfbQnAOMn2NN2qP31zz6+W2w9bORjszYkocbcyo0wnVjcPITK2FHfoey1ksysR
EmP9uxPDeqN4G2OEpn3du37j8E2XyF11qxQKy+rvZwaunVif/mZMedc45i1MZLPec1gN2Kyz5n7IXJ4KAm3RndrbERsg/nmv
J6DhAhUgTkMRRvzhQBwDZGz9GSVXVM8ViZEcY4Ytvvz7aiCAETzB/xw9Dsrmlj4QP+4HKD5emToNLT5cHbMRlsnrSL7Y+P
q/9mh3YyFfk5x2BxQx6DX4or3mSd1hBuD3NHpqXd0cMDb6idtW0Xurg==

Sello SAT:

ZMnv2BA+zGik686ce2hQHlde68Tf6cxSg38fY49hA4gTrXW8QMivOkUgcToNjY00EJ8Kt9x5FOWAGeij2YUM7xhSI744BP1Mfzxc3cqvayMobNMww9Calu
9umbgFXdPxc1UuFILZ+/sSi0PaLcGJPJ7LLroaKnqowEe2D7+agnT1qkm00Ybkoy4kMfGYsYLvFbFifEzCxeL5OrDS9V83PyU1jwv0B6dpKnQJsmAQWnzaRm
yX42dweOwYDplf1gr2PjyOzVpEcuDmk2NzKRsj1FmODIdlrA1WQJ1kFTvuB9SIKIDxeoujU9Hqgw2LbpJyskQm8mEcigjNwdQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77aeceef-eb33-4b4e-ab4b-a4c42e4b53b3|2023-07-26T13:07:03|LSO1306189R5|cErsSrAnKxSUsprZZ8H/GdBtm
BHGnnFzXPfbQnAOMn2NN2qP31zz6+W2w9bORjszYkocbcyo0wnVjcPITK2FHfoey1ksysREmP9uxPDeqN4G2OEpn3d
u37j8E2XyF11qxQKy+rvZwaunVif/mZMedc45i1MZLPec1gN2Kyz5n7IXJ4KAm3RndrbERsg/nmvJ6DhAhUgTkMRRvzh
QBwDZGz9GSVXVM8ViZEcY4Ytvvz7aiCAETzB/xw9Dsrmlj4QP+4HKD5emToNLT5cHbMRlsnrSL7Y+Pq/9mh3YyFfk5x2
BxQx6DX4or3mSd1hBuD3NHpqXd0cMDb6idtW0Xurg==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 0000100000070074402

Folio fiscal: 77AECEEF-EB33-4B4E-AB4B-A4C42E4B53B3

Fecha y hora de la certificación: 2023-07-26T13:07:03

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1177
Fecha y hora de emisión: 2023-07-25 14:07:01
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Metodo de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	2,000 PULSERAS AMARILLAS BLINDAMOS TU CAMINO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1030.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6440.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1030.40 - [Objeto Impuesto:02]	\$3.22	\$6,440.00
33.60	7 PENDONES COLORES ACCESOS DE 1.20 X 2.00 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 510.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3192.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 510.72 - [Objeto Impuesto:02]	\$95.00	\$3,192.00
24.00	1 PENDON DE 3.00 X 6.00 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2280.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.80 - [Objeto Impuesto:02]	\$95.00	\$2,280.00
9.00	3 VINILES DE 3.00 X 0.50 REGISTRO PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 201.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1260.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 201.60 - [Objeto Impuesto:02]	\$140.00	\$1,260.00

CONTRATO: CAPS/23-07/010
REQ: 06-018

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra:
(***) UN MILLON CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.
(***)

Sello Digital del CFDI:

cErsSrAnKxSUsprZZ8H/GdBtmBHGnnFzXPfbQnAOMn2NN2qP31zz6+W2w9bORjszYkocbcyo0wnVjcPITK2FHfoey1ksysR
EmP9uxPDeqN4G2OEpn3du37j8E2XyF11qxQKy+rvZwaunVil/mZMedc45i1MZLPec1gN2Kyz5n7IXJ4KAm3RndrbERsg/nmv
J6DhAhUgTkMRRvzhQBwDZGz9GSVXVM8VIZEcY4Ytvvz7aiCAETzB/xw9Dsrnj4QP+4HKD5emToNLT5cHbMRlsnrSL7Y+P
q/9mh3YyFfk5x2BxQ6DX4or3mSd1hBuD3NHpqXd0cMDb6idtW0Xurg==

Sello SAT:

ZMnv2BA+zGik686ce2h1QHlde68Tl6cxSg38fY49hA4gTrXW8QMivOkUgcToNjY00EJ8Ktgx5FowAgeij2YUMi7xhSI744BPa1Mfzxc3qvayMobNMww9Calu
9umbgFXdPxc1UuFILZ+/sSiOPaLcGJPj7LLroaNkqowEe2D7+agnT1qkmO0Ybkoy4kMfGysylVfBfItEzCxeL5OrDS9V83PyU1jvw0B6dpKnQJsmAQWnzaRm
yX42dweOwYDplf1gr2PjyOzVpEcuDmk2NzKRsj1FmODIdlrA1WQJ1kFTvuB9SIKIDxeoujU9Hqgw2LbpJyskQm8mEcigitNwdQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77aeceef-eB33-4b4e-ab4b-a4c42e4b53b3|2023-07-26T13:07:03|LSO1306189R5|cErsSrAnKxSUsprZZ8H/GdBtm
BHGnnFzXPfbQnAOMn2NN2qP31zz6+W2w9bORjszYkocbcyo0wnVjcPITK2FHfoey1ksysREmP9uxPDeqN4G2OEpn3d
u37j8E2XyF11qxQKy+rvZwaunVil/mZMedc45i1MZLPec1gN2Kyz5n7IXJ4KAm3RndrbERsg/nmvJ6DhAhUgTkMRRvzh
QBwDZGz9GSVXVM8VIZEcY4Ytvvz7aiCAETzB/xw9Dsrnj4QP+4HKD5emToNLT5cHbMRlsnrSL7Y+Pq/9mh3YyFfk5x2
BxQ6DX4or3mSd1hBuD3NHpqXd0cMDb6idtW0Xurg==|0000100000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 0000100000700704402
Folio fiscal: 77AECEEF-EB33-4B4E-AB4B-A4C42E4B53B3
Fecha y hora de la certificación: 2023-07-26T13:07:03

Este documento es una representación impresa de un CFDI